2 ALGICIDA DE CHOQUE 
FRASCO 
DE 1 
LITRO 

200 NOVAC R$ 14,73 R$  2.946,00 

3 ALGICIDA DE MANUTENÇÃO  
FRASCO 
DE 1 
LITRO 

200 NOVAC R$ 11,60 R$  2.320,00 

4 CLARIFICANTE 
FRASCO 
DE 1 
LITRO 

200 NOVAC R$ 10,67 R$  2.134,00 

VALOR TOTAL (POR EXTENSO):  
R$ 7.400,00 (Sete mil, Quatrocentos Reais) 

4. Está ciente e concorda com os prazos de validade da proposta, de entrega dos produtos e de 

vigência contratual, nos termos do Edital. 

5. Compromete-se a fornecer os produtos de acordo com as especificações técnicas exigidas, 

devidamente registrados e/ou regularizados junto aos órgãos competentes, quando aplicável.

[...]

PRINCIPAL EXCLUSIVO PARA ENVIO DE EMPENHOS : comercial@novacindustriaquimica.com.br 
DATA DE NASCIMENTO: 18/10/1990 

ENDEREÇO RESIDENCIAL: JOÃO REIS II, 22, PEIXOTO, CÁSSIA, MINAS GERAIS 

CONTATO TELEFÔNICO: (35)9.9873-5101 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 7.400,00 (Sete mil, Quatrocentos Reais) 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. 

CONDIÇÃO DE ENTREGA DO PRODUTO OU EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME 

ESTIPULADO NO EDITAL.  

GARANTIA LEGAL: CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL. 

Por ser verdade, firmo a presente. 

Cássia, 10 de fevereiro de 2026